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سود پول به حساب ماریو ننشست
مصلح و مکانی مشکل ساز نمی شوند

 پرسپولیس - سایپا 
بدون ترابی؟

خیمنس، رئیس بخش خبری باشگاه سویای اسپانیا در گفت وگو با »فرهیختگان«:سویا می تواند انتخابی خوب برای آزمون باشد
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احتمال حضور خلیل زاده جای مددی در انتخابات فدراسیون فوتبال

استقلال:رایماروزمجمع
مشخصمیشود

توافق جدید با کارگزار و الحاقیه ای که هم تایید شد و هم تکذیب!

سمیعیتااردیبهشتبهآتیهزمانداد

  پاشازاده: قبول هدایت ماشین سازی به عنوان گزینه استقلال ریسک است

نهفقطفکری
ازهمهمربیاناستقلالدفاعکردم

پرسپولیسی ها با وجود باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی هنوز 

نتوانسته اند به غیر از مهدی ترابی که در زمان نقل وانتقالات 

لیگ ستارگان قطر به این باشگاه ملحق شد، گزینه جدیدی 

را به خدمت بگیرند و سرخپوش شدن نفراتی مثل شهریار 

مغانلو و علی نعمتی هم هر روز ابعاد تازه تر و پیچیده تری 

پیدا می کند و مشخص نیست که درنهایت مدیران سرخ 

می توانند لباس قرمز بر تن آنها کنند یا اینکه باید شاهد 

حضور گزینه های دیگری در این تیم باشیم.

البته مربیان پرسپولیس این روزها تاش می کنند کمتر 

مصاحبه و درخصوص استخدام نفرات جدید هم کمتر 

اظهارنظر کنند تا با این اقدام فشار کمتری روی دوش 

مدیران باشگاه باشد و آنها بتوانند در آرامش کامل مذاکرات 

با نفرات موردنظر را پیش ببرند و درنهایت بهترین نتیجه را 

در جذب بازیکن از خود برجای بگذارند.

هرچند حتی اگر سرخ ها بازیکنان دیگری را به خدمت گرفته 

بودند هم نمی توانستند فعا از این نفرات استفاده کنند و 

دلیل مهم آن هم بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه 

به دلیل شکایت ماریو بودیمیر است که با وجود وعده های 

مدیران باشگاه، همچنان بسته است و نمی توان زمان دقیقی 

هم برای حل این مشکل در نظر گرفت.

 بخش پایانی بدهی به حساب ماریو ننشسته

با وجود اینکه سرخ ها امیدوار بودند طی یکی از روزهای 

هفته گذشته پنجره نقل وانتقالاتی شان باز شود و بتوانند 

قراردادهای جدیدی را که می بندند بدون دغدغه به ثبت 

برسانند اما این اتفاق هنوز میسر نشده و مشخص نیست 

که چه زمانی قرار است این امر میسر شود.

مدیران پرسپولیس که روی قول وکیل بودیمیر حساب کرده 

و تصور می کردند با پرداخت اصل مبلغ بدهی می توانند 

روی باز شدن پنجره شان حساب کنند تا دیرکرد سالیانه 

پولش را در فرصت مناسب تری بپردازند، با تغییر نظر وکیل 

این بازیکن مجبور شدند بخش پایانی این پول را که مربوط 

به دیرکرد سالیانه پولش می شود نیز به حسابش واریز کنند 

و منتظر باز شدن پنجره شان بمانند.

البته ظاهرا تا دیروز این پول به حساب بودیمیر ننشسته بود 

و با این اوصاف و با توجه به تعطیات امروز و فردای فیفا، 

حتی اگر این پول در این ۲روز هم به حساب این مهاجم 

کروات بنشیند، کار برای سرخ ها سخت می شود و ممکن 

است آنها پیش از دیدار با سایپا نتوانند روی باز شدن پنجره 

نقل و انتقالاتی شان حساب کنند و این به این معناست که 

مهدی ترابی نمی تواند برابر تیم اسبق خود به میدان برود.

 خودنمایی فدراسیون در آستانه انتخابات؟

یکی از معضات جدیدی که پرسپولیسی ها با آن دست وپنجه 

نرم می کنند و در میان تمام بدهی هایشان، مشکات باشگاه 

را دوچندان کرده مربوط به شکایت شایان مصلح و سوشا 

مکانی از سرخ هاست که حالا قرمزپوشان پایتخت را مجاب 

کرده حدود یک میلیارد و 300میلیون به این ۲بازیکن 

پرداخت کرده و از مشکات و اقدامات بعدی جلوگیری کنند.

با توجه به احکام صادرشده به نظر می رسید 

تی  لا نتقا ا نقل و پنحره  فیفا  گر  ا حتی 

پرسپولیس را باز کند، آنها به دلیل بدهی 

به این ۲ بازیکن نمی توانند قرارداد بازیکنان 

جدید خود را تا زمان تسویه کامل با این 

۲بازیکن به ثبت برسانند اما ظاهرا 

قوانین داخلی حاکم بر فوتبال تا 

آن اندازه قدرت ندارد که بتواند 

نفرات  از جذب  را  خ ها  سر

جدید بازدارد.

در این خصوص از باشگاه 

می رسد  خبر  پرسپولیس 

حکمی که رسانه ای شده 

اباغ حکم است و هنوز این 

حکم به حالت اجرایی درنیامده 

است. ضمن اینکه حتی اگر این حکم 

اجرایی شود، بازهم آنها می توانند با استناد به اینکه قصد 

توافق با نفرات مورد شکایت را دارند، حکم را از حالت اجرایی 

به حالت تعلیق دربیاورند تا مشکلی برای ثبت قراردادهای 

موجود وجود نداشته باشد.

البته برخی پرسپولیسی ها معتقدند احکام صادره ازسوی 

فدراسیون در طول مدت زمان کوتاه برای خودنمایی 

در آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال است وگرنه 

دلیلی ندارد حکم سوشا مکانی که مربوط به لیگ 

پانزدهم است هم زمان با حکم مصلح که برای 

۶ماه قبل است صادر شود. البته 

سرخ ها معتقدند این مدل 

رای صادر کردن ها فقط 

لیس  پرسپو ی  برا

یبا  تقر و  نیست 

ی  تیم ها م  تما

لیگ برتر با باران 

صدور حکم علیه 

جه  ا مو ن  شا د خو

رنهایت  د ولی  هستند 

هیچ کدام از این احکام اجرا 

! د نمی شو

اگر روند اخیر ادامه پیدا کند، غیبت مهاجم ریزنقش بوشهری باشگاه استقال در 

تمرینات این تیم به حدود دو هفته خواهد رسید و این یعنی استقالی ها دو هفته 

تمام در غیاب بهترین بازیکن نیم فصل اول خود تمرین کرده و خود را برای رقابت های 

دور برگشت آماده کرده اند. این درحالی است که از گوشه و کنار شنیده می شود 

قایدی نیز در این مدت تمرینات را رها نکرده و به صورت انفرادی و زیرنظر مربی 

بدنساز کارهای بدنی و بعضا تاکتیکی را پیش برده است. با این حال این بازیکن 

جنوبی که در ابتدا عنوان شده بود به خاطر سرماخوردگی در تمرینات غیبت داشته 

و به نوعی به این دلیل حاضر نیست درکنار سایر همبازیانش اقدامات آماده سازی 

برای دور برگشت را به انجام دهد در ادامه و با مساعد شدن حالش بازهم از حضور در 

تمرینات استقال صرف نظر کرد تا شایعه قهر او به خاطر مسائل مالی بیش از پیش 

محتمل شود، درنهایت هم مشخص شد ماجرای قرارداد و بند فسخ در میان است.

 تنها قراردادی که زیاد نشد!

برای اولین بار در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم که در زمان حضور 

سعادتمند به عنوان مدیرعامل باشگاه استقال مهدی قایدی نیز با وجود داشتن 

قرارداد تا سال۱۴0۲ در صف افزایش قرارداد درکنار بازیکنانی مانند فرشید 

اسماعیلی، داریوش شجاعیان، محمد دانشگر، عارف غامی و وریا غفوری قرار 

گرفت. با این حال به این مهاجم ریزنقش وعده داده شد که بعد از بازگشت استقال 

از قطر الحاقیه جدیدی به عنوان متمم در قرارداد این بازیکن اضافه می شود تا او 

نیز مثل بسیاری از همبازیانش بتواند برای فصل جدید قراردادش را بالا ببرد اما 

به خاطر برکناری احمد سعادتمند، این امر درنهایت به وقوع نپیوست تا کار به 

اینجا بکشد که در پایان نیم فصل اول رقابت ها قایدی به خاطر مسائل مالی از 

حضور در تمرینات سر باز زده و تا درست نشدن قرارداد حاضر به حضور مجدد 

درکنار سایر بازیکنان نباشد.

 بند فسخ در قرارداد نیست!

طی چند روز گذشته رسانه ها خبر از درخواست قایدی برای افزایش حدود ۲میلیارد 

تومانی قراردادش و رساندن آن به عدد 3میلیارد تومان تا پایان فصل جاری خبر دادند 

اما در ادامه این شایعه نیز مطرح شد که قایدی با توجه به پیشنهادهای خارجی اش 

قصد دارد بند فسخ قرارداد خود را تا رقم ۴00هزار دلار کاهش دهد اما استقالی ها 

با تفاوتی آشکار به دنبال بند فسخ 3میلیون دلاری هستند و این درحالی است که 

طبق اطاعات رسیده به »فرهیختگان« از باشگاه استقال، اصولا بند فسخ در 

قرارداد وجود نداشته و اختاف طرفین سر آنجایی است که مهدی قایدی و وکای 

این بازیکن اعتقاد دارند این مهاجم در هر زمان که بخواهد بتواند به صورت ارادی 

قراردادش را با استقال فسخ کرده و راهی تیم های خارجی شود و این درحالی 

است که باشگاه استقال زیر بار این مسئله نرفته که در قرارداد قایدی بند فسخ 

باشد و در واقع این طور نباشد که بعدا با پرداخت پولی حداقلی این بازیکن بتواند 

از جمع آبی ها جدا شده و راهی تیمی دیگر شود. شواهد نشان می  دهد قایدی 

حداقل این فصل امکان جدایی ندارد و شاید طرفین فصل بعد برسر رقم و عدد 

برای فسخ قرارداد این مهاجم ریزنقش برسر میز مذاکره نشسته و با در نظر گرفتن 

منافع استقال، تصمیم گیری کنند. از آنجایی که قایدی تا دو سال ونیم دیگر با 

آبی پوشان قرارداد دارد باشگاه باید اجازه جدایی بازیکن تحت قرارداد خود را بدهد 

و طبعا دو طرف باید به یک توافق برسند.

 در آستانه بازگشت

هرچند دیروز خبر رسید قایدی به خاطر غیبت غیرموجه در تمرینات به کمیته 

انضباطی باشگاه فراخوانده شده با این حال طبق اخباری که »فرهیختگان« کسب 

کرده، طرفین تا حدود زیادی برسر افزایش قرارداد تا سقف سه میلیارد تومان به 

توافقاتی رسیده اند و احتمالا امروز و فردا این موضوع حل وفصل شده و در آستانه 

دیدار با مس رفسنجان قایدی به جمع استقالی ها و اردوی این تیم اضافه خواهد 

شد. البته به خاطر غیبت طولانی مدت در تمرینات، احتمالا فکری از او در ترکیب 

اصلی تیمش استفاده نخواهد کرد.

احتمال حضور خلیل زاده جای مددی در انتخابات 
فدراسیون فوتبال

 استقلال: رای ما روز مجمع 

مشخص می شود
انتخابات فدراسیون فوتبال فردا به منظور شناخت رئیس و اعضای 

هیات رئیسه جدید این فدراسیون در سالن اجاس سران در شهر 

تهران درحالی برگزار خواهد شد که طبق یک قانون نانوشته معمولا 

مدیران عامل باشگاه ها به عنوان نمایندگان باشگاه هایی که عضو 

مجمع فدراسیون فوتبال به شمار رفته و حق رای خواهند داشت، در 

مجمع انتخاباتی شرکت می کنند، این درحالی است که طبق روال 

گذشته از باشگاه استقال احمد مددی به عنوان مدیرعامل قاعدتا 

باید در مجمع انتخاباتی شرکت کند، البته این بدان معنا نیست 

که به طور حتم باید مدیرعامل در مجمع حضور یابد و بعضا حتی 

نمایندگانی از باشگاه ها مثل قائم مقام یا معاون اجرایی و افراد دیگر 

در مجمع انتخاباتی یا مجمع عمومی و عادی شرکت می کنند و این 

یعنی این موضوع همیشه ختم به مدیر عامل باشگاه نمی شود.

بر همین اساس از باشگاه استقال شنیده می شود طی روزهای 

گذشته اسماعیل خلیل زاده، رئیس هیات مدیره باشگاه طی 

درخواستی از مددی به وی این پیشنهاد را داده است تا به جای 

مدیرعامل استقال در مجمع انتخاباتی فوق شرکت کند که البته 

طبق شنیده ها این موضوع مورد رضایت مددی واقع شده است.

البته طبق شنیده های خبرنگار فرهیختگان باشگاه استقال هنوز 

گزینه خود را انتخاب نکرده و در روز مجمع و با استماع برنامه های 

کاندیداها، به گزینه نهایی خود رای خواهد داد.

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

سود پول به حساب ماریو ننشست، مصلح و مکانی مشکل ساز نمی شوند

پرسپولیس - سایپا بدون ترابی؟

موافقت با قرارداد سه میلیاردی، مخالفت با بند فسخ

درخواست قایدی پذیرفته شد اما مشروط

موافقت با قرارداد سه میلیاردی، مخالفت با بند فسخ

درخواستقایدیپذیرفتهشد
امامشروط


